Договор на участие в конкурсе «Правовой навигатор»
г. Уфа                                                                                            «____» ____________ 2016 г.
ООО Компания права «Респект» в лице Генерального директора Одиноковой Ольги Леонидовны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Организатор», и __________________________ в лице __________, действующего на основании _____ именуемый в дальнейшем «Участник», заключили договор о ниже следующем:
1. Предмет договора
1.1. По настоящему Договору Организатор обязуется обеспечить участие в Конкурсе «Правовой навигатор» (далее «Конкурс») работника Участника, а Участник обязуется оплатить указанные услуги в порядке и на условиях, которые установлены настоящим Договором.

1.2. Участник направляет на Конкурс следующих своих работников (далее – «Конкурсант»):

1.2.1.___________________
1.3. Договор заключается на условиях, указанных в Положении Конкурса, и согласуется с ним по всем срокам и условиям.

1.4. Договор действует до исполнения сторонами взаимных обязательств.

1.5. В момент заключения Договора вносится регистрационный взнос в размере 600 (шестьсот) рублей 00 копеек за 1 конкурсанта. Общая стоимость Договора составляет 600 (шестьсот) рублей,  в том числе НДС 91,53 (девяносто один)  рубль 53 копейки.
1.6. Регистрационный взнос может быть оплачен наличным или безналичным путем в течении 5 (Пяти) банковских дней с момента заключения  договора.

1.7. Участник дает свое согласие на использование Организатором по своему усмотрению, в том числе и в рекламных целях, всех видео-, фото- и иных материалов, сделанных во время проведения Конкурса, на которых запечатлен Участник.

2. Односторонний отказ от Договора
2.1. Отказ Участника от Договора до участия в Конкурсе подается Организатору в письменном виде с указанием причин отказа.
3. Отказ Организатора от Договора
3.1. До начала Конкурса или в течение Конкурса Организатор может отказаться от Договора и расторгнуть его в следующих случаях:
а) при несоблюдении Участников сроков регистрации и несоблюдении  других пунктов регламента Конкурса;

б) при несоблюдении Участником сроков платежей, подачи сведений для оформления документов;
в) в иных случаях, если Участник не выполняет условия Договора.

4. Действие обстоятельств непреодолимой силы, форс-мажор
4.1. Затруднения, опасность или негативное воздействие во время участия в Конкурсе, вызванные непредусмотренными или чрезвычайными обстоятельствами в виде войн, забастовок, внутренних беспорядков, эпидемий, государственных распоряжений, природных катаклизмов, или подобных по значимости происшествий, дают право обеим сторонам, подписавшим Договор, на его расторжение. При расторжении договора на участие Организатор может потребовать возмещение ущерба за уже выполненную работу или ещё предстоящие затраты по организации участия.

5. Ответственность Организатора
5.1. Организатор несет ответственность за:

1) добросовестную организацию;
2) полноту и достоверность предоставленной информации;
3) исполнение обязательств по Договору.

5.2. При исполнении Договора Организатор руководствуется договорами и соглашениями, подписанными заинтересованными сторонами.

5.3. Организатор не несёт ответственности по обязательствам третьих лиц при подготовке и проведении Конкурса.

5.4. Каждый Участник Конкурса (независимо от итогов участия на этапах Конкурса) награждается специальными дипломами.

5.5. Победители Конкурса награждаются дипломами и ценными призами.

6. Заключительные положения
6.1. Данный Договор является единым для всех Участников Конкурса.

6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.

6.3. Договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами и оплаты вступительного взноса Организатору.

 6.4. Обязанность по уплате налога на доходы физических лиц возлагается на Участника.

 6.5. Все исправления по тексту настоящего договора имеют юридическую силу только при взаимном их удостоверении  сторонами в каждом отдельном случае.

6.6. Стороны допускают при исполнении условий настоящего договора использование факсимильного воспроизведения подписи (факсимиле) уполномоченных лиц Сторон на всех необходимых документах, за исключением доверенностей, платежных документов и других документов, которые имеют финансовые последствия для Сторон. При этом факсимильная подпись уполномоченных лиц для Сторон будет иметь равную подлинной подписи силу.
	Организатор:

Общество с ограниченной ответственностью Компания права «Респект»
Адрес:450071, г. Уфа, ул. 50 лет СССР, 48/1
ИНН 0276133840, КПП 027601001,

 450071, г.Уфа, ул. 50 лет СССР, 48/1

р/с 40702810400250002104 в  Филиале
ОАО «УРАЛСИБ» в г. Уфа
к/с 30101810600000000770 БИК 048073770

Генеральный директор
_____________________ /Одинокова О.Л.
М.П.
	Участник:

________________________________

________________________________
________________________________
________________________________

________________________________
________________________________
____________________ /_________________